

Årsredovisning för
Thoresen Media AB

559325-4625

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Matthies
Styrelseledamot

2026-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Thoresen Media AB, 559325-4625, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala bedriver produktion av TV-spel, film, TV, radio, podcast, serietidningar, rollspel, brädspel, konst, webbsajter, mjukvaruapplikationer samt konsultverksamhet inom dessa områden. Företaget erbjuder även tjänster inom pedagogikutveckling, biståndsarbete, fastighetsförädlning, turistverksamhet, frukt- och grönsaksodling, byggnads- och fordons- och landskapsarkitektur samt teknikutveckling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mot föregående år på grund av projekt inom konsultverksamheten som antagits.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	497 052	132 599	368 782	1 794 708
Resultat efter finansiella poster	-571 741	-756 810	-987 866	1 113 396
Soliditet %	2,2	1,1	0,8	40

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	769 766	-756 810
Balanseras i ny räkning		-756 810	756 810
Erhållna aktieägartillskott		600 000	
Årets resultat			-571 741
Belopp vid årets utgång	25 000	612 956	-571 741

Kommentar

Aktieägartillskott uppgår till 1.810.000kr (1.210.000kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	612 956
Årets resultat	-571 741
Summa	41 215
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	41 215
Summa	41 215

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		497 052	132 599
Övriga rörelseintäkter		0	39 054
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		497 052	171 653
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-270 739	-204 925
Övriga externa kostnader		-395 310	-386 844
Personalkostnader		-3 534	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-399 389	-334 234
Summa rörelsekostnader		-1 068 972	-926 003
Rörelseresultat		-571 920	-754 350
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		239	3 579
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-6 039
Summa finansiella poster		179	-2 460
Resultat efter finansiella poster		-571 741	-756 810
Resultat före skatt		-571 741	-756 810
Årets resultat		-571 741	-756 810

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2,3	2 261 501	2 543 205
Summa materiella anläggningstillgångar		2 261 501	2 543 205
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	517 849	653 045
Summa finansiella anläggningstillgångar		517 849	653 045
Summa anläggningstillgångar		2 779 350	3 196 250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		73 661	198 804
Summa kortfristiga fordringar		73 661	198 804
Kassa och bank			
Kassa och bank		148 713	49 713
Summa kassa och bank		148 713	49 713
Summa omsättningstillgångar		222 374	248 517
SUMMA TILLGÅNGAR		3 001 724	3 444 767

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		612 956	769 766
Årets resultat		-571 741	-756 810
Summa fritt eget kapital		41 215	12 956
Summa eget kapital		66 215	37 956
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		63 875	25 145
Övriga skulder		2 871 634	3 381 666
Summa kortfristiga skulder		2 935 509	3 406 811
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 001 724	3 444 767

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Övriga materiella anläggningstillgångar	10
---	----

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 599 711	1 599 711
Utgående anskaffningsvärden	1 599 711	1 599 711
Ingående avskrivningar	-251 763	-91 792
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-159 971	-159 971
Utgående avskrivningar	-411 734	-251 763
Redovisat värde	1 187 977	1 347 948

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 589 146	1 301 291
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	117 685	400 355
Försäljningar/utrangeringar		-112 500
Utgående anskaffningsvärden	1 706 831	1 589 146
Ingående avskrivningar	-393 889	-282 566
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		61 500
Årets avskrivningar	-239 418	-172 823
Utgående avskrivningar	-633 307	-393 889
Redovisat värde	1 073 524	1 195 257

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	653 045	1 171 938
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-135 196	-518 893
Utgående anskaffningsvärden	517 849	653 045
Redovisat värde	517 849	653 045

Kommentar till not

Avser en företagsägd kapitalförsäkring, Marknadsvärdet överstiger anskaffningsvärdet med 272.777kr (263.029kr).

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-16

Kiruna

Jens Matthies
Jens Matthies
Styrelseledamot

2026-04-16
Datum